

ACTA DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION

El Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta S.A. se reúne en su sesión constitutiva el día 23 de julio de 2019, a las 9.00 horas en la sala conocida como "La Rotonda", con la asistencia de los siguientes miembros:

- Don José Luis Fernández Medina.
- Don Juan Antonio Gutiérrez Torres...
- Don Mohamad Reda Radi Mohamed.
- Don Mohamed Haidor Ahmed.
- También asiste el secretario accidental Don Miguel Angel Ragel Cabezuelo, y el Interventor de la sociedad, Don Juan José Muñoz.

PUNTO PRIMERO.- Constitución del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta S.A.

Por el Secretario del Consejo de Administración se da cuenta de la designación de nuevos miembros del Consejo de Administración realizada por la Junta General con fecha 12 de julio de 2019. Todos los miembros presentes aceptan expresamente el cargo para el que han sido designados, declarándose constituido el Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A.

PUNTO SEGUNDO.- Elección del presidente de la sociedad.

Se presenta como candidato José Luis Fernandez Medina, resultando el siguiente resultado tras la votación:

Votos a favor: José Luís Fernández Medina, lo que suponen nueve (9) votos ponderados.

Votos en contra: No hubo.

Abstenciones: Juan Antonio Gutiérrez Torres, Mohamad Reda Radi Mohamed y Don Mohamed Haidor Ahmed lo que suponen diez (10) votos ponderados.



Vista la votación queda elegido presidente de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta S.A., Don José Luis Fernández Medina, en aplicación el artículo 22 BIS de los Estatutos Sociales, por pertenecer el candidato al grupo político que cuenta con un mayor número de miembros en la Asamblea de la Ciudad.

No habiendo más asuntos que tratar el Presidente dio por finalizada la sesión a las 9:10 minutos, de lo que CERTIFICO:

V°B° EL PRESIDENTE El Secretario del Consejo de Administración

Miguel Angel Ragel Cabezuelo